
SPARE PARTS LIST

BRUSHCUTTERS/CLEARING SAWS

132 RD, 1990-11



ARBRE 132 RD, 1990-11



ARBRE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

502 18 05-01 TUBE DARBRE 125 1
502 19 10-02 ARBRE 1
531 00 24-67 TUBE 132 1



ARBRE 132 RD, 1990-11



ARBRE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 22-01 POIGNÉE 1
531 00 22-02 VIS 1
531 00 22-03 TUBE ASSEMBLE 125 1
531 00 22-04 ARBRE-MOTEUR 1
531 00 22-05 ADAPTATEUR 1
531 00 22-06 ÉCROU 1
531 00 22-07 ÉCROU 1
531 00 22-08 PIGNON 1
531 00 22-09 TUBE D ARBRE 125 1
531 00 22-10 ARBRE-MOTEUR 1
531 00 22-11 ADAPTATEUR 1
531 00 24-40 VALVE DE MANETTE DES GAZ 132 1
531 00 24-69 TUBE 132 1



CARTER 132 RD, 1990-11



CARTER 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-66 CARTER MOTEUR 125 1
531 00 23-67 CARTER MOTEUR 132 1
531 00 23-70 BAGUE D ETANCHEITE 125 1
531 00 23-71 BAGUE D ETANCHEITE 132 1
531 00 23-72 BAGUE D'ETANCHEITE 1
531 00 23-73 CIRCLIPS 125 1
531 00 23-74 CIRCLIPS 132 1
531 00 23-93 CARTER 1
531 00 24-06 BOUCHON 1
725 53 31-01 VIS IHSCM M5X20 1
725 53 31-01 VIS IHSCM M5X20 1
725 53 35-01 VIS IHSCM M5X30 1



COLONNE DE DIRECTION 132 RD, 1990-11



COLONNE DE DIRECTION 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

502 04 55-01 ÉCROU DE BLOCAGE 1
502 14 69-01 CARTER D’ENGRENAGE 1
502 14 71-01 ROUE D’ENGRENAGE 1
502 14 74-01 AXE 1
502 16 21-01 VIS 1
502 18 08-01 AXE 1
502 18 09-01 ENTRAINEUR 1
502 18 10-01 BRIDE 1
502 19 19-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
503 20 00-03 VIS EHHFM 1
503 21 83-41 VIS 1
725 23 33-51 VIS EHHM 1
735 11 35-50 RONDELLE 1
735 31 11-41 CIRCLIPS 1
735 31 25-10 ANNEAU DE SÉCURITÉ 1
735 31 31-10 ANNEAU DE SÉCURITÉ 1
738 21 02-04 ROULEMENT À BILLES 1
738 21 98-00 ROULEMENT À BILLES 1
738 21 99-00 ROULEMENT À BILLES 1
738 21 99-01 ROULEMENT À BILLES 1



COUVERCLE DE CYLINDRE 132 RD, 1990-11



COUVERCLE DE CYLINDRE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-61 CARTER 125 1
531 00 23-62 CARTER 132 1
531 00 23-63 VIS 1
531 00 23-64 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
531 00 23-65 CIRCLIPS 1
531 00 24-94 CARTER 125 US-CAN 1
531 00 24-95 CARTER 132 US,CAN 1



CYLINDRE PISTON 132 RD, 1990-11



CYLINDRE PISTON 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-46 CYLINDRE 125 1
531 00 23-47 CYLINDRE 132 1
531 00 23-48 JOINT 125 1
531 00 23-49 JOINT 132 1
531 00 23-53 JOINT 1
531 00 23-75 PISTON 125 1
531 00 23-76 PISTON 132 1
531 00 23-77 SEGMENT 125 1
531 00 23-78 SEGMENT 132 1
531 00 23-79 AXE DE PISTON 125 1
531 00 23-80 AXE DE PISTON 132 1
531 00 23-83 COLLIER DE SERRAGE 125 1
531 00 23-83 COLLIER DE SERRAGE 125 1
531 00 23-84 COLLIER DE SERRAGE 132 1
531 00 23-84 COLLIER DE SERRAGE 132 1
725 53 31-01 VIS IHSCM M5X20 1



DETAIL DU CARBURATEUR 132 RD, 1990-11



DETAIL DU CARBURATEUR 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 24-21 JOINT TORIQUE 1
531 00 24-22 GICLEUR 1
531 00 24-23 JOINT 1
531 00 24-24 MEMBRANE 1
531 00 24-25 PLAQUE 1
531 00 24-26 JOINT 1
531 00 24-27 CARTER 1
531 00 24-28 JOINT 1
531 00 24-29 MEMBRANE 1
531 00 24-30 CARTER 1
531 00 24-31 MEMBRANE 1
531 00 24-32 HOLDER 1
531 00 24-34 CARTER 125 1
531 00 24-35 CARTER 1
531 00 24-35 CARTER 132 1
531 00 24-36 PRIMER 1
531 00 24-37 CARTER 1
531 00 24-38 VIS 1
531 00 24-39 CIRCLIPS 1
531 00 24-40 VALVE DE MANETTE DES GAZ 1
531 00 24-41 BOUCHON 1
531 00 24-42 CONNEXION 1
531 00 24-43 VIS 1
531 00 24-44 SUPPORT 1
531 00 24-45 ÉCROU 1
531 00 24-46 VIS 1
531 00 24-47 SOUPAPE 1
531 00 24-48 JOINT 1
531 00 24-49 JOINT TORIQUE 1
531 00 24-50 RESSORT 1
531 00 24-51 JOINT 1
531 00 24-52 JOINT 1



EMBRAYAGE 132 RD, 1990-11



EMBRAYAGE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

502 19 11-01 EMBRAYAGE COMPLET 1
502 19 12-02 TAMBOUR D´EMBRAYAGE 1
502 19 14-01 SUPPORT 1
502 19 15-01 RONDELLE 1
502 19 16-01 AMORTISSEUR 1
502 19 17-01 CARTER D´EMBRAYAGE 1
531 00 23-01 TUYAU D´ASPIRATION 1
531 00 23-87 EMBRAYAGE COMPLET 1
531 00 23-88 EMBRAYAGE 1
531 00 23-89 RESSORT 1
531 00 23-90 RONDELLE 1
531 00 23-92 VIS 1
725 23 29-71 VIS EHHM 1
725 23 33-71 VIS EHHM 1
734 11 46-01 RONDELLE 1
734 11 46-01 RONDELLE 1
735 31 27-10 ANNEAU DE SÉCURITÉ 1
738 21 00-02 ROULEMENT À BILLES 1



FILTRE À AIR 132 RD, 1990-11



FILTRE À AIR 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-50 ISOLANTE 1
531 00 23-51 PLAQUE 125 1
531 00 23-52 PLAQUE 132 1
531 00 23-53 JOINT 1
531 00 23-63 VIS 1
531 00 23-65 CIRCLIPS 1
531 00 24-53 HOLDER 1
531 00 24-54 FILTRE À AIR 1
531 00 24-56 CARTER 1
531 00 24-57 ECRAN 1
725 53 33-01 VIS IHSCM M5X25 1
725 53 41-01 VIS IHSCM M5X50 1



HARNAIS 132 RD, 1990-11



HARNAIS 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

501 31 40-01 CLÉ EN U 1
501 69 17-01 CLÉ MIXTE 1
501 78 40-01 HARNAIS 1
501 95 49-01 LUNETTES DE PROTECTION 1
502 02 61-01 ARRÊT 1
531 00 23-44 HARNAIS 1
531 00 23-45 HARNAIS USA 1
531 00 24-68 HARNAIS USA 1
531 00 40-04 HOLDER FRANCE ONLY 1
531 00 40-05 SUPPORT FRANCE ONLY 1
531 00 40-06 JOINT FRANCE ONLY 1
531 00 40-07 BOUCHON DE RÉSERVOIR FRANCE ONLY 1



LANCEUR 132 RD, 1990-11



LANCEUR 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 24-58 POIGNÉE 1
531 00 24-59 CORDE 1
531 00 24-60 DOUILLE 1
531 00 24-61 CARTER DU LANCEUR 1
531 00 24-62 RESSORT 1
531 00 24-63 POULIE DE LANCEUR 1
531 00 24-64 ENTRAINEUR 1
531 00 24-65 ÉCROU 1
531 00 24-93 RONDELLE 1
724 13 27-01 VIS CRPANM M5X12 1
725 52 93-01 VIS IHSCM M4X16 1



POIGNEE 132 RD, 1990-11



POIGNEE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

502 19 47-01 POIGNÉE 1
502 19 48-01 REPOSE CANETTE 1
502 19 49-01 REPOSE CANETTE 1
502 19 50-01 SUPPORT 1
725 23 33-51 VIS EHHM 1
725 23 33-51 VIS EHHM 1



POIGNEE & CONTROLES 132 RD, 1990-11



POIGNEE & CONTROLES 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

501 78 33-01 COLLIER 1
502 12 43-01 POIGNÉE GAUCHE 1
502 12 43-02 POIGNE MOITIE SWEDEN ONLY 1
502 12 44-01 POIGNÉE DROITE 1
502 14 79-01 SUPPORT DE GUIDON SUPÉRIEUR 1
502 14 80-01 SUPPORT DE GUIDON INFÉRIEUR 1
502 14 81-01 SUPPORT DE GUIDON 1
502 14 92-01 DEMI-POIGNÉE 1
502 14 93-01 DEMI-POIGNÉE 1
502 14 94-01 GASREGLAGE 1
502 14 95-01 GÂCHETTE DE SÉCURITÉ 1
502 14 96-01 RESSORT DE RAPPEL 1
502 16 45-01 TIGE DE COMMANDE 1
502 18 06-01 POIGNÉE D’ACCÉLÉRATION COMPLÈTE 1
502 18 11-01 INTERRUPTEUR 1
502 18 12-01 CÂBLE COMPLET 1
502 18 19-01 POIGNÉE 1
503 21 83-16 VIS 1
503 21 83-21 VIS 1
503 21 83-21 VIS 1
503 21 83-35 VIS 1
503 21 83-36 VIS 1
503 23 00-16 RONDELLE 1
503 23 00-16 RONDELLE 1
503 23 00-31 RONDELLE 1
503 23 00-31 RONDELLE 1
724 12 93-61 VIS CRPANM 1
731 23 14-05 ECROU HEXAGONAL 1
734 11 36-01 RONDELLE 1
735 11 35-50 RONDELLE 1
735 11 35-50 RONDELLE 1
762 91 02-05 BANDE 1



POIGNEE & CONTROLES 132 RD, 1990-11



POIGNEE & CONTROLES 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

501 78 33-01 COLLIER 1
502 14 65-01 GASREGLAGE 1
502 18 15-01 TIGE DE COMMANDE 1
502 18 16-01 CONDUCTEUR 1
502 18 17-01 PROTECTEUR 1
502 18 18-01 AMORTISSEUR 1
502 18 19-01 POIGNÉE 1
502 18 88-01 CONNEXION 1
503 21 83-16 VIS 1
503 21 83-22 VIS 1
731 23 14-05 ECROU HEXAGONAL 1



RESERVOIR D'ESSENCE 132 RD, 1990-11



RESERVOIR D'ESSENCE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 24-07 RÉSERVOIR 125 1
531 00 24-08 RÉSERVOIR 132 1
531 00 24-10 SOUPAPE 1
531 00 24-11 DOUILLE 1
531 00 24-12 TUYAU 1
531 00 24-13 TUBE 1
531 00 24-14 FILTRE 1
531 00 24-15 COLLIER DE SERRAGE 1
531 00 24-15 COLLIER DE SERRAGE 1
531 00 24-16 DOUILLE 1
531 00 24-17 COUSSINET 1



SILENCIEUX 132 RD, 1990-11



SILENCIEUX 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-54 SILENCIEUX 125 1
531 00 23-55 SILENCIEUX 132 1
531 00 23-56 PLAQUE 1
531 00 23-57 JOINT 125 1
531 00 23-58 JOINT 132 1
531 00 23-59 SILENCIEUX 125 1
531 00 23-60 SILENCIEUX 132 1
531 00 24-18 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
531 00 24-96 CARTER 125 US,CAN 1
531 00 24-97 CARTER 132 US,CAN 1
531 00 24-98 SILENCIEUX 125 US,CAN 1
531 00 24-99 SILENCIEUX 132 US,CAN 1
531 00 40-01 TUBE US,CAN 1
531 00 40-02 JOINT US,CAN 1
531 00 40-03 GRILLE A FLAMMECHES US,CAN 1
725 53 29-01 VIS IHSCM M5X16 1
725 53 31-01 VIS IHSCM M5X20 1
725 53 33-01 VIS IHSCM M5X25 1



SYSTEME D'ALLUMAGE 132 RD, 1990-11



SYSTEME D'ALLUMAGE 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-94 VOLANT 1
531 00 23-95 BOBINE D´ALLUMAGE 1
531 00 23-96 CABLE ASSEMBLE 1
531 00 23-97 CÂBLE 1
531 00 23-98 CAPUCHON DE BOUGIE 1
531 00 23-99 RESSORT 1
531 00 24-01 DOUILLE 1
531 00 24-03 ÉCROU 1
531 00 24-04 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
531 00 24-05 CÂBLE 1
725 52 97-01 VIS IHSCM M4X25 1



VILEBREQUIN 132 RD, 1990-11



VILEBREQUIN 132 RD, 1990-11

RéférenceNuméro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

531 00 23-68 ROULEMENT 125 1
531 00 23-69 ROULEMENT 132 1
531 00 23-70 BAGUE D ETANCHEITE 125 1
531 00 23-71 BAGUE D ETANCHEITE 132 1
531 00 23-81 ROULEMENT A AIGUILLES 125 1
531 00 23-82 ROULEMENT A AIGUILLES 132 1
531 00 23-85 VILEBREQUIN 125 1
531 00 23-86 VILEBREQUIN 132 1
531 00 24-02 TOUCHE 1


